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Baumit FugendichtBand
Трака за дихтување

	� Дихтување и еластична врска
	� Непропустливост против дождовни води BG1
	� Можност за покривање на завршниот малтер

Производ Компресивна самолеплива дихтунг трака експанзија изработена од мека ПУР пена.

Состав Дихтува и по јак дожд, отпорно на временски непогоди со можност за покривање на завршниот малтер.

Својства За изработка на цврсти и еластични врски на фасадниот систем Баумит со другите градежни елементи, на пример прозори,прагови 
на прозорци, итн.

Технички податоци норма: DIN 18542 BG

Облик на испорака Ролна 18 м (ширина на фуга 2-6 мм)
Ролна 9 м(ширина на фуга 5-12 мм)

Складирање 12 месеци при температура од +1°C до +20°C

Гаранција за квалитетВнатрешен надзор преку нашите фабрички лаборатории

Класификација 
според Законот за 
хемиски супстанции

Деталната класификација по законот за хемикалии можете да ги видите во безбедносниот лист со податоците за сигурност на 
материјалот (во склад со членот 31 и прилогот II одредба бр. 1907/2006 Европскиот Парламент и совет од 18.12.2006.) кој може 
да се превземе на страната www.baumit.com или да го побарате во Баумит.

Подлога Подлогата мора да биде чиста, сува, незамрзната, без прашина, немрсна, носива и прикладна за лепење - потребно е да се 
направи тест за лепливост!

Обработка При одредување на ширината на спојот потребно е да се одбере димензијата на Баумит FugendichBand BG 1. Исечете го водичот 
и првите 3 см од дихтунг траката. Отстранете ја заштитната фолија и залепете ја дихтунг траката директно од ролната на контактот, 
така што ќе се движи приближно 3 мм од изолационата плоча навнатре. Зглобовите се цврсто поврзани. Ние не ја водиме 
лентата над аголот. Арматурниот слој се нанесува преку дихрунг траката. Во областа на контакт, малтерот мора да се исече со 
шпакла. Времето на експанзијата во нормални услови е приближно 10 мин.

Напомени и општи 
информации

Пред монтирање, мора да се спроведе тест за лепење за да се утврди дали подлогата е погодна за лепење. На високи температури 
Баумит FugendichtBand BG 1 мора да се чува на ладно место. Препорачуваме да се користат вообичаените торби ладење на 
објектот

Писмените и усните препораки за технологијата на аплицирање дадени од нас за да му помогнат на продавачот/ апликаторот се засновани на нашето 
искуство и ја рефлектираат моменталната состојба на техниката во науката и практичната примена на знаењето. Сепак, се подразбира дека овие 
препораки не се обврзувачки. Тие не создаваат никакви правни односи или какви било дополнителни обврски во врска со договорот за продажба. 
Тие не го ослободуваат купувачот од обврската да ја провери соодветноста на нашите производи за предвидената намена или за сопствена употреба.


